ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.10.2015 г.                                                                                                                             № 611

п.Пречистое

О внесении изменений в муниципальную программу

«Разработка и актуализация градостроительной документации

Первомайского района Ярославской области» на 2015 год»,

утвержденную Постановлением администрации
Первомайского муниципального района № 110 от 18.02.2015 года

В соответствии статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Первомайского муниципального района, в целях реализации муниципальной программы  «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2015 год», администрация Первомайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2015 год, следующие изменения: 1.1. в разделе «Паспорт муниципальной программы Первомайского муниципального района»:

- подраздел «Объем финансирования муниципальной программы, тыс.руб.» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной   программы, тыс. руб.
	Наименование ресурсов
	итого
	в т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)

	2015 год

	Финансовые ресурсы, всего в том числе:
	595,02536
	595,02536

	средства бюджета МР
	595,025,36
	595,02536

	средства ОБ

	-

1.2.  В разделе 6 Финансовое обеспечение муниципальной программы, таблицу Финансовое обеспечение муниципальной программы «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2015 год, изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Всего

	Оценка расходов (тыс. руб.),

в том числе по годам реализации

	2015 год

	1
	2
	3

	«Разработка и утверждение в установленном порядке местных нормативов градостроительного проектирования Первомайского  муниципального района»
	0,0
	0,0

	Бюджет муниципального района
	0,0
	0,0

	«Разработка, согласование и утверждение в установленном порядке Генерального плана и Правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Ярославской области»
	397,265
	397,265

	Бюджет муниципального района
	397, 265
	397,265

	«Разработка, согласование и утверждение в установленном порядке Генерального плана и Правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения Ярославской области»
	197,76036
	197,76036

	Бюджет муниципального района
	197,76036
	197,76036

	Бюджет муниципального района
	595,02536
	595,02536

	Итого по муниципальной программе
	595,02536
	595,02536

1.3 Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

Приложение 1

к муниципальной программе

Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках программы «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2015 год

	№ п/п
	МП /подпрограмма/ основное мероприятие/ ВЦП
	Цель/ задачи подпрограммы
	Ответственный исполнитель подпрограммы/ мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (тыс.руб.) годы

	2015 год
	Итого

	«Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2015 год
	Обеспечение Первомайского муниципального района качественной градостроительной документацией
	Администрация ПМР, ОСАиРИ
	Итого по МП
	595,02536
	595,02536

	МБ
	595,02536
	595,02536

	ОБ
	-
	-

	1
	«Разработка и утверждение в установленном порядке местных нормативов градостроительного проектирования Первомайского  муниципального района»

	ОСАиРИ
	МБ
	0,00
	-

	2
	«Разработка, согласование и утверждение в установленном порядке Генерального плана и Правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Ярославской области»

	ОСАиРИ
	МБ
	397,265

	-

	3
	«Разработка, согласование и утверждение в установленном порядке Генерального плана и Правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения Ярославской области»

	ОСАиРИ
	МБ
	197,76036

	-

Используемые сокращения:

МБ – бюджет муниципального района

ОБ – областной бюджет

ОСАиРИ – отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации Первомайского муниципального района

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                                                   И.И.Голядкина